
证券代码：002651             证券简称：利君股份             公告编号：2021-066 

成都利君实业股份有限公司 

关于购买理财产品的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 

成都利君实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11月 30日在《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上刊登了《关于购买理财产品的进展公告》（公告编号：2021-065），经事后自查发现，

由于工作疏忽，公告中关于理财产品到期情况的内容有误，现对相关内容进行更正： 

更正前： 

二、购买理财产品的到期情况 

2021年 5月 19日，全资子公司四川利君使用自有资金 2,000万元人民币认购了申

万宏源证券发行的【申万宏源证券金樽 1824期（188天）收益凭证产品】；已于 2021

年 11月 23日到期，收回本金 2,000万元、收益 83.99万元。 

五、累计购买理财产品情况 

3、前十二个月内7亿元额度理财产品已到期情况 

（1）已到期券商收益凭证 

发行单位 
名称 

是否关
联交易 

产品类
型 

产品名称 
理财金额 
（万元） 

资金
来源 

起息日 到期日 
实际收
回情况 

到期收益
（万元） 

披露索引 

招商证券
股份有限
公司 

否 
本金保
障型 

招商证券收益凭证
-“磐石”842期本
金保障型收益凭证 

5,000 
自有
资金 

2020年 08月 31日 2021年 03月 03日 已收回 88.22 

相关情况详见2020年9月30
日、2021年 3月 31日《中国
证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

广发证券
股份有限
公司 

否 
保本型
固定收
益凭证 

广发证券收益凭证
“收益宝”1号 

7,000 
自有
资金 

2020年 09月 04日 2021年 03月 04日 已收回 125.65 

相关情况详见2020年9月30
日、2021年 3月 31日《中国
证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

招商证券
股份有限
公司 

否 
本金保
障型 

招商证券收益凭证
-“磐石”857期本
金保障型收益凭证 

2,000 
自有
资金 

2020年 09月 30日 2021年 03月 22日 已收回 34.13 

相关情况详见 2020年 10月
31 日、2021年 3月 31日《中
国证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

申万宏源
证券有限
公司 

否 
固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
1703期（90 天）收

益凭证产品 
2,000 

自有
资金 

2021年 01月 14日 2021年 04月 13日 已收回 16.27 

相关情况详见2021年1月30
日、4月 30 日《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网本公司公
告。 

申万宏源
证券有限
公司 

否 
固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
1531期（277 天）
收益凭证产品 

2,000 
自有
资金 

2020年 08月 07日 2021年 05月 10日 已收回 50.09 

相关情况详见2020年8月31
日、2021年 5月 31日《中国
证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

招商证券
股份有限
公司 

否 
本金保
障型 

招商证券收益凭证
-“磐石”876期本
金保障型收益凭证 

5,000 
自有
资金 

2020年 12月 11日 2021年 05月 25日 已收回 84.76 

相关情况详见2020年8月31
日、2021年 5月 31日《中国
证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 



申万宏源
证券有限
公司 

否 
固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
专项 289 期收益凭

证产品 
5,000 

自有
资金 

2021年 04月 22日 2021年 07月 05日 已收回 31.34 

相关情况详见2021年4月30
日、7月 31 日《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网本公司公
告。 

申万宏源
证券有限
公司 

否 
固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
专项 292 期收益凭

证产品 
3,000 

自有
资金 

2021年 05月 11日 2021年 08月 10日 已收回 24.20 

相关情况详见2021年5月31
日、8月 31 日《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网本公司公
告。 

招商证券
股份有限
公司 

否 
本金保
障型 

招商证券收益凭证
-“磐石”893期本
金保障型收益凭证 

5,000 
自有
资金 

2021年 03月 05日 2021年 09月 06日 已收回 84.90 

相关情况详见2021年3月31
日、9月 30 日《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网本公司公
告。 

申万宏源
证券有限

公司 
否 

固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
1824期（188 天）

收益凭证产品 
2,000 

自有
资金 

2021年 05月 20日 2021年 11月 23日 已收回 83.99 

相关情况详见 2021年 5 月
31日、11月 30 日《中国证
券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

合计 38,000 -- -- -- -- 623.55 -- 

更正后： 

二、购买理财产品的到期情况 

2021年 5月 19日，全资子公司四川利君使用自有资金 2,000万元人民币认购了申

万宏源证券发行的【申万宏源证券金樽 1824期（188天）收益凭证产品】；已于 2021

年 11月 23日到期，收回本金 2,000万元、收益 33.48 万元。 

五、累计购买理财产品情况 

3、前十二个月内7亿元额度理财产品已到期情况 

（1）已到期券商收益凭证 

发行单位 
名称 

是否关
联交易 

产品类
型 

产品名称 
理财金额 
（万元） 

资金
来源 

起息日 到期日 
实际收
回情况 

到期收益
（万元） 

披露索引 

招商证券
股份有限
公司 

否 
本金保
障型 

招商证券收益凭证
-“磐石”842期本
金保障型收益凭证 

5,000 
自有
资金 

2020年 08月 31日 2021年 03月 03日 已收回 88.22 

相关情况详见2020年9月30
日、2021年 3月 31日《中国
证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

广发证券
股份有限
公司 

否 
保本型
固定收
益凭证 

广发证券收益凭证
“收益宝”1号 

7,000 
自有
资金 

2020年 09月 04日 2021年 03月 04日 已收回 125.65 

相关情况详见2020年9月30
日、2021年 3月 31日《中国
证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

招商证券
股份有限
公司 

否 
本金保
障型 

招商证券收益凭证
-“磐石”857期本
金保障型收益凭证 

2,000 
自有
资金 

2020年 09月 30日 2021年 03月 22日 已收回 34.13 

相关情况详见 2020年 10月
31 日、2021年 3月 31日《中
国证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

申万宏源
证券有限
公司 

否 
固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
1703期（90 天）收

益凭证产品 
2,000 

自有
资金 

2021年 01月 14日 2021年 04月 13日 已收回 16.27 

相关情况详见2021年1月30
日、4月 30 日《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网本公司公
告。 

申万宏源
证券有限
公司 

否 
固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
1531期（277 天）
收益凭证产品 

2,000 
自有
资金 

2020年 08月 07日 2021年 05月 10日 已收回 50.09 

相关情况详见2020年8月31
日、2021年 5月 31日《中国
证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

招商证券
股份有限
公司 

否 
本金保
障型 

招商证券收益凭证
-“磐石”876期本
金保障型收益凭证 

5,000 
自有
资金 

2020年 12月 11日 2021年 05月 25日 已收回 84.76 

相关情况详见2020年8月31
日、2021年 5月 31日《中国
证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》和巨潮资讯网
本公司公告。 

申万宏源
证券有限
公司 

否 
固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
专项 289 期收益凭

证产品 
5,000 

自有
资金 

2021年 04月 22日 2021年 07月 05日 已收回 31.34 

相关情况详见2021年4月30
日、7月 31 日《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网本公司公
告。 



申万宏源
证券有限
公司 

否 
固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
专项 292 期收益凭

证产品 
3,000 

自有
资金 

2021年 05月 11日 2021年 08月 10日 已收回 24.20 

相关情况详见2021年5月31
日、8月 31 日《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网本公司公
告。 

招商证券
股份有限
公司 

否 
本金保
障型 

招商证券收益凭证
-“磐石”893期本
金保障型收益凭证 

5,000 
自有
资金 

2021年 03月 05日 2021年 09月 06日 已收回 84.90 

相关情况详见2021年3月31
日、9月 30 日《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网本公司公
告。 

申万宏源
证券有限

公司 
否 

固定收
益保本
型 

申万宏源证券金樽
1824期（188 天）

收益凭证产品 
2,000 

自有
资金 

2021年 05月 20日 2021年 11月 23日 已收回 33.48 

相关情况详见 2021年 5 月
31日、12月 1 日《中国证券
报》、《上海证券报》、《证
券时报》和巨潮资讯网本公
司公告。 

合计 38,000 -- -- -- -- 573.04 -- 

除上述更正内容外，公告中的其他内容不变，因本次更正给投资者带来不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

成都利君实业股份有限公司董事会 

2021年 12月 01日 


	更正前：
	二、购买理财产品的到期情况
	五、累计购买理财产品情况
	更正后：
	二、购买理财产品的到期情况
	2021年5月19日，全资子公司四川利君使用自有资金2,000万元人民币认购了申万宏源证券发行的【申万宏源证券金樽1824期（188天）收益凭证产品】；已于2021年11月23日到期，收回本金2,000万元、收益33.48万元。
	五、累计购买理财产品情况

